Autónoma de Buenos Aires, la "PROPAGANDA TELEFONICA", por la contratación del servicio de 
difusión de 4 salidas en el mes, referente a información de interés general yio Actos Oficiales 
distribuidos en 100.000 llamadas por cada salida, durante los meses de Febrero, Marzo y Abril del año 
2015, por la suma total de $ 216.000.- (PESOS DOSCIENTOS DIECISEIS MIL), forma de pago 20 
días, dentro de la fecha de presentación de factura, parciales mensuales. 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de General de Compras a emitir la Orden de Compra 
pertinente, a la cual se consignará el número del presente Decreto, a favor de la firma mencionada en el